

جواد داوری در گفت و گو با «ایران ورزشی» درباره عملکرد ۱۰۰ روزه دولت مردمی مطرح کرد

واگذاری استقلال و پرسپولیس بزرگترین خدمت به جامعه ورزشی

۳



۱۶:۳۰ مجارستان - سوئیس

سوئیس حرفه سخت

به دومی فکر کن



۱۹:۳۰ اسبانی - کرواسی

رقابت جذاب در گروه مرگ

حریف ترسناک کرواسی



۲۲:۳۰ ایتالیا - آلبانی

فقط معجزه آلبانی را نگه می‌دارد

گام اول قهرمان

از ۷۵۰ سکه طلا تا ماشین، آپارتمان و جادوگر بازی زیرپوست فوتبال ایران چه خبر است؟

رونمایی از فینالیست‌های جام حذفی

جدال جاماندگان لیگ برتر

لیگ برتر

۵

آمار، سد راه تعدد قرارداد مهاجمان بابایی و رضائی از اتوبوس آبی‌ها پیاده می‌شوند

۶

واکنش پرتابگر دیسک بعد از دریافت مدال طلای آسیا
رسولی: خودم را می‌زدم تا بیدار بمانم

۷

مجوز حرفه‌ای استقلال و پرسپولیس صادر شد

۱

پیشنهاد سید جلال:

برای انتخاب سرمربی کارگروه درست کنند

قرارداد سال دوم، نیازمند توافق مالی

کنعانی زادگان

دو پیشنهاد خارجی دارد

مذاکره با ۵ گزینه جدید خارجی شروع شد

بازی اسم و فامیل در پرسپولیس

نقش و جایگاه سازمان لیگ فوتبال در پرونده فساد و تبانی چیست؟

ماجرای فساد در فوتبال به گوش AFC رسید

خبر ویژه

شهاب‌رستگار

خبرنگار

به نقل از منابع آگاه در کنفدراسیون فوتبال آسیا، AFC در مدت زمان اخیر طی چند نامخواستار موضع گیری فدراسیون فوتبال ایران و شرح موقوفه در خصوص اخبار فساد و تبانی در مسابقات لیگ ایران شده است.

در استقلال چه خبر است؟

سربگ‌های مفقودی که تبدیل به اسناد جعلی می‌شوند

مجوز حرفه‌ای پرسپولیس و استقلال صادر شد

کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) به صورت رسمی اسامی باشگاه‌هایی را که مجوز حرفه‌ای شان برای حضور در مسابقات مختلف باشگاهی آسیا در فصل ۲۰۲۴-۲۵ صادر شده است منتشر کرد که برای این اساس نام دو باشگاه بزرگ ایران یعنی پرسپولیس و استقلال نیز در این بین دیده می‌شود و این دو باشگاه مانی برای حضور در سطح اول این رقابت‌ها یعنی لیگ نخبان آسیا نخواهند داشت. همچنین مجوز حرفه‌ای باشگاه‌های آلومینیوم، فولاد، سپاهان، گل گهر و تراکتور صادر شده و در صورت راهیابی به رقابت‌های آسیایی مشکلی برای حضور در این مسابقات

سرمربی بوریرام جدیدترین گزینه پرسپولیس

مدیران باشگاه پرسپولیس مشغول مذاکره با یک گزینه برزیلی برای قبول هدایت این تیم هستند. بعد از جدایی اوسمار ویرا از تیم پرسپولیس، تلاش‌ها برای پیدا کردن جانشین مناسب مربی از سوی مدیران این باشگاه آغاز شده و در چند روز گذشته با ۵

نزدانند. نکته جالب در خصوص مجوز حرفه‌ای این است که ایران در تعداد تیم دارای مجوز عملکرد بهتری نسبت به کشورهای مدعی منطقه شرق داشته است. زاین که بیشترین تعداد نماینده از بین کشورهای شرق در لیگ نخبان را خواهد داشت، تنها چهار سهمیه کسب کرده و کره جنوبی نیز اوضاع بهتری ندارد. البته زاین فصل گذشته مجوز سه تیم خود را با جریمه گرفته بود اما حالا پیشرفت داشته و بدون جریمه مجوز گرفته است. استرالیا که فصل گذشته قهرمان AFC کاپ شد، برای دو تیم خود مجوز گرفته که یکی در لیگ

نخبگان و دیگری در قهرمانان بازی خواهند کرد. از بین کشورهای شرق آسیا چین عملکرد قابل قبولی داشته و برای پنج تیم لایسنس اخذ کرده است. نکته‌ای که باید به آن توجه داشت، این بود که کسب مجوز حرفه‌ای برای حضور در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا در سال‌های گذشته به یک معضل بزرگ برای تیم‌های ایرانی خصوصاً استقلال و پرسپولیس تبدیل شده بود که در یک سال به صادر نشدن مجوز برای هر دو تیم منجر شد و در فصل گذشته هم آبی‌های پایتخت نتوانستند مجوز حضور در آسیا را پیدا کنند. با این حال،

گزینه خارجی مذاکرات ابتدایی صورت گرفته است. بر اساس آخرین اطلاعات به دست آمده، نزدیک‌ترین گزینه به هدایت باشگاه پرسپولیس در حال حاضر خورخه ده آموریس کامپوس، سرمربی سابق تیم بوریرام تایلند و کاشیمیا زاین است. مذاکرات جدی با این گزینه

مصاحبه و خبر

خط و نشان کشیدن سرمربی

مدافع عنوان قهرمانی یورو

اسپالتی: ما غول فوتبال هستیم

ایتالیا امشب به عنوان مدافع عنوان قهرمانی جام ملت‌های اروپا اولین بازی خود را مقابل آلبانی انجام خواهد داد. لوچانو اسپالتی سرمربی ایتالیایی در کنفرانس خبری پیش از بازی تیمش، از وضعیت آتوری صحبت کرد. آنها به عنوان قهرمان دوره قبلی، کار بسیار دشواری برای حفظ این عنوان دارند اما اسپالتی در کنفرانس خبری پیش از بازی با تمجید از تیمش، تأکید کرد که آنها از هیچ تیمی نمی‌ترسند و برای حرفان خط و نشان کشید. او پیامی ویژه برای هواداران ایتالیایی نیز داشت: «ما در حال زندگی رؤیایی ایتالیایی‌ای هستیم که در کودکی با توپ خانه را ترک کرده و اواخر عصر با چهره‌های خسته، عرق کرده و با زانوهای زخمی به خانه بازگشته است. ما قهرمان هستیم، یعنی لباس تیمی را می‌پوشیم که تحت فشار این مسابقات قرار نمی‌گیرد. غول‌ها و قهرمانان از فوتبال بازی کردن در مقابل هیچ تیمی نمی‌ترسند.»

ورزشگاه دستگردی از لیگ برتر حذف می‌شود

نخستین جلسه ستاد استانداردسازی ورزشگاه‌های میزبان لیگ برتر، چهارشنبه هفته قبل با حضور مسئولان فدراسیون فوتبال، سازمان لیگ، وزارت ورزش و شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی برگزار شد. در این نشست نواقص تمام ورزشگاه‌ها بررسی شده و مصوب شد به زودی با مدیران عامل باشگاه‌ها و هیات استان‌هایی که در لیگ برتر دارای نماینده هستند، برای رفع این نواقص جلساتی برگزار شود. ظاهراً یکی از ورزشگاه‌هایی که احتمال زیادی در مورد خروجش از چرخه مسابقات لیگ برتر وجود دارد، استادیوم پاس قوامین (دستگردی) تهران است که شرایط آن فاصله زیادی با الزام‌های مدنظر فیفا و AFC دارد.

جلالی: از روسیه و پرتغال پیشنهاد دارم

ابوالفضل جلالی، مدافع چپ استقلال می‌گوید: «به پرسپولیس‌ها تریک می‌گویم اما بازیکنان خودشان هم گفتند، گل آفساید بود و ما خیلی برای این قهرمانی زحمت کشیده بودیم. هواداران استقلال پای مصدومیت و خوب و بد من ماند و حالا که فصل خوبی با استقلال داشتیم و روند مثبتی دارم در عملکرد فردی‌ام درست نیست که تیم و هوادار را تنها بگذارم و با وجود اینکه پیشنهاد خارجی و داخلی دارم دوست دارم با استقلال ادامه بدهم و امیدوارم مدیریت باشگاه مقدمات این اتفاق را فراهم کند.» جلالی اعلام کرده از روسیه و پرتغال پیشنهاد دارد.

پیگیری شکایت پرسپولیس‌ها از آبی‌ها

شکایت باشگاه پرسپولیس از سیمعی مدیرعامل باشگاه استقلال به مجتمع قضایی کارکنان دولت رسید. فرشید سیمعی چندی پیش در یک مصاحبه اظهاراتی انجام داده بود که این صحبت‌ها با شکایت باشگاه پرسپولیس روبرو شد.



جواد داوری در گفت‌وگو با «ایران ورزشی» درباره عملکرد ۱۰۰۰ روزه دولت مردمی مطرح کرد واگذاری استقلال و پرسپولیس، بزرگترین خدمت به جامعه ورزش سرمایه گذاری در ورزش بانوان نقطه طلایی و حرکت ماندگار شهید رئیسی است

مصاحبه اختصاصی

پرسا غفاری
خبرنگار



دیدگاه متفاوت و نگاه ویژه رئیس جمهور شهید به ورزش باعث شده است تا ورزشی‌ها از آیت‌الله رئیسی به نیکی یاد کنند. نگاهی که شاید در دولت‌های قبلی کمتر دیده شد. جواد داوری، رئیس فدراسیون بسکتبال معتقد است که ایشان خیلی صادقانه به ورزش خدمت کردند و اتفاقات خوبی را برای این حوزه رقم زدند.

عملکرد دولت مردمی آیت‌الله رئیسی را در حوزه ورزش چطور ارزیابی می‌کنید؟
شهادت آیت‌الله رئیسی و همراهانشان برای همه یک حادثه شوکه‌کننده بود. ایشان یک مدیر چهادهای بودند که مرتب درگیر سفرهای استانی و پیگیری مشکلات مردم بودند. در این ۱۰۰۰ روز اتفاقات خوبی را در ورزش ما رقم زدند و خیلی صادقانه به ورزش خدمت کردند. مردمی بسیار سلامت، چهادهای و انقلابی که خدماتشان قطعاً در ورزش ماندگار خواهد شد.

یکی از دغدغه‌های مهم رئیس جمهور شهید، بحث ایجاد زیرساخت‌های جدید ورزشی بود. همین اتفاق باعث شد ایده ساخت یک مجموعه ورزشی نزدیک مرقد امام (ره) از سوی ایشان مطرح شود که امیدوارم این ورزشگاه ساخته شود تا آیت‌الله رئیسی به سرانجام برسد. آیت‌الله رئیسی اعتقاد داشتند که بر اساس فرمایشات مقام معظم رهبری، ایران قوی باید ورزش قوی داشته باشد. با احترام به تمام دولت‌های قبل که زحمات زیادی برای ورزش ایران کشیدند، باید گفت دولت مردمی دغدغه فراوانی برای ارتقای ورزش داشت.

وجه تمایز نسبت به دولت‌نومردان قبلی در دولت سیزدهم نسبت به فضای ورزش در بحث قهرمانی، معیشتی و مسکن وجود داشت؛ این اتفاق را چقدر مهم می‌دانید؟
ورزشکاران و قهرمانان در دوره‌های گذشته برای بحث بیمه و اشتغال مشکلات بسیار زیادی داشتند. خاطرهم هست اوایل حضورشان در شش‌گانه مسابقات جهانی در تهران با ایشان داشتیم. روی این مسأله خیلی تأکید داشتند که این افراد نباید دغدغه داشته باشند و در خصوص پاداش‌ها و تجلیل از آنها خیلی اقدامات مناسب و به‌موقعی انجام دادند.

وقتی ورزشکار تلاش می‌کند پرچم کشور را در میادین بالا ببرد، در واقع اقتدار آن کشور را نشان می‌دهد. به همین دلیل آقای رئیسی همیشه به بحث معیشتی قهرمانان تأکید می‌کردند و به دنبال آن، پاداش‌ها و حقوق‌ها را افزایش دادند. علاوه بر بحث پاداش‌ها، انتقال مالکیت باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس پس از سال‌ها انتظار اتفاق مهمی بود که در دولت مردمی رقم خورد و اگر پیگیری شخص رئیس جمهور نبود، قطعاً این اتفاق رخ نمی‌داد. اکثر رؤسای فدراسیون‌ها معتقد بودند تا قبل از دولت سیزدهم، وزرای دولت‌ها بیشتر وزیران و باشگاه‌ها بودند تا وزیر ورزش!

باید قبول کنیم فوتبال اقتصادش در دنیا زیانده است. دولت ذره‌ای وارد این مسأله شود، تأثیرگذار می‌شود چون مخاطب خاص و حاشیه خاص هم دارد. شما تصور

جوان بسکتبال ایران رقم بخورد. رئیس فدراسیون بسکتبال برای حذف برخی بازیکنان ملی پوش معیار خاصی دارد؟ هیچ وقت. من وقتی یک نفر را به عنوان مدیر، سرمربی یا مسئول انتخاب می‌کنم، با تحقیق این کار را انجام می‌دهم ولی دخالتی در کار او نمی‌کنم.

بازبینی‌کنی که تیم ملی را ترحیم ندادند، برخورد انضباطی می‌کنید؟ ما بزرگتر از صمد نیکخواه بهرامی و حامد حدادی که نداشتیم؛ آنها تا لحظه‌ای که روی زمین می‌افتادند، همچنان برای تیم ملی بازی می‌کردند. پوشیدن لباس تیم ملی برای همه ملی‌پوشان ما باید افتخار باشد و اینکه افتخار را بخواهی با حاشیه عوض کنی، قطعاً دیگر شایستگی پوشیدن پیراهن تیم ملی را نداری. هر کسی بخواهد خارج از چهارچوب رفتار کند، بدون شک جایی در جمع ملی‌پوشان ما ندارد.

سال‌هاست بسکتبال در خصوص یک سالن اختصاصی درگیر است. برای حل این معضل چه اقدامی انجام دادید؟

ما یک درگیری داشتیم با کشتی که باعث خیر شد و زمین دوازدهمتری‌مان تبدیل شد به دو زمین کنار آکادمی فوتبال که آنها را زمین داریم. نقشه‌هایی هم در خصوص کمپ تیم‌های ملی‌مان داریم. ضمن اینکه تنها یک سالن اختصاصی جوا بگویی نیازهای بسکتبال نیست. خانم‌های ما یک مجموعه جدا می‌خواهند. خدارا شکر نقشه‌هایش آماده است و دنبال تهیه بودجه آن هستیم.

چطور شد با سرمربی قبلی قطع همکاری کردید؟
هاکان یک مربی خوب بود ولی باید ببینیم با یکسری بدشانسی‌ها هم مواجه بود. متأسفانه این بدشانسی از او جدا نشد و مدال را از دست دادیم. ما حامد حدادی را با مصدومیت راهی جام جهانی کردیم، ما در پست حدادی مجبور به دعوت از سه بازیکن هم‌بست او شدیم تا بتوانند او را کاور کنند. باید قبول کنیم که بدشانسی‌ها حساسی گریبانگیر ما شد.

یک مطالبه جدی را مطرح کردیم که سهمیه تیم‌های پایه در مسابقات جهانی افزایش پیدا کند چرا که فاصله آسیا با بسکتبال دنیا خیلی زیاد است چون از زمانی که استرالیا و نیوزیلند وارد شده‌اند، دیگر رسماً دو تیم به جهانی می‌روند.

الان بازیکن ۱۶ ساله ما بدون مسابقه جهانی به تیم ملی بزرگسالان ایران وارد می‌شود، در صورتی که اگر مسابقه‌های بین‌المللی در آسیا افزایش یابد، تعداد بازیکن بیشتری به چرخه اضافه می‌شوند که این اتفاق می‌تواند یک نکته امیدوارکننده برای بسکتبال ما به حساب آید. حتی به نظر من اگر تعداد تیم‌ها افزایش پیدا کند، می‌توانیم جوان‌ترها را با دنیای واقعی بسکتبال بیشتر آشنا کنیم، به همین خاطر این روزها به شدت در حال رابزنی هستیم تا موضوع افزایش سهمیه را به صورت جدی مطرح کنیم و آن را به تأیید فیدر برسانیم تا اتفاقات خوبی برای نسل

پیمانها ورزش در دولت‌های قبلی بسیار کم بود. یعنی آخرین بودجه به ورزش اختصاص پیدا می‌کرد ولی در این چندسال جشن خوبی داشتیم

نبینیم، ورزش حرفه‌ای‌مان به جایی نمی‌رسد. ما در طرح استعدادیابی به این مسأله خیلی تأکید داریم. اگر من به عنوان رئیس فدراسیون در خصوص مناطق محروم کارم را درست انجام دهم تا فقر آموزش، زیرساخت و امکانات از بین برود، کارم را درست انجام داده‌ام. اگر این استعدادها مثل آن بچه‌های منطقه برخوردار از همه امکانات برخوردار باشند، ما هنر کرده‌ایم و گرنه امکانات دادن به مناطق برخوردار که کار بزرگی نیست. این فکر هم نشأت گرفته از صحبت‌های آقای رئیسی است. الان هزینه می‌کنیم و این طرح‌ها را اجرا می‌کنیم تا با ساختن مسیر درست بتوانیم آن فرد را به یک انسان موفق تبدیل کنیم.

رئیس جمهور به زیرساخت‌ها توجه ویژه‌ای داشتند و تأکید آیت‌الله رئیسی این بود که تمام امکانات به صورت یکسان در اختیار تمام آحاد جامعه قرار گیرد؛ اتفاقی که سبب شد طرح‌های زیادی در حوزه‌های مختلف به اجرا درآید.

آمار کلی دست‌و‌پا‌زنانه است ولی آنچه که ما شاهد آن بودیم در استان‌ها و شهرستان‌ها مطرح شده است. البته من در رشته خود صحبت می‌کنم. شهرستان‌ها می‌گویند مشکلات کمتر شده، بودجه داریم و تعمیرات زیرساخت‌ها صورت گرفته است. در خصوص ورزش قهرمانی و نیازی که دارد، باید توسط مدیرش حل شود. در آن مورد هم ما ارتباطاتی گرفتیم و زمین‌هایی در کنار کمپ فوتبال تحویل گرفته‌ایم که امیدواریم استارت خوبی برای مجموعه بسکتبال باشد.

یعنی از مدیریت فدراسیون‌ها و اداره استان‌ها گرفته همه را پشت‌سر گذاشته باشد، می‌تواند هم حمایت دولت و مدیران را به همراه داشته باشد و هم سریعتر در مسیر پیشروی قرار بگیرد. این را هم بگویم اکثر رؤسای فدراسیون‌ها در دنیا از بدنه ورزش و چه بسا از قهرمانان المپیک خودشان هستند چون آنها را محبوبیت خاصی هم برخوردارند.

این مسأله در ابتدای دولت سیزدهم هم اتفاق افتاد و دکتر سجادی آمدند که چهره ورزشی بودند و بعد از ایشان، کیومرث هاشمی که از بدنه ورزش و از مدیران با سابقه ورزش کشور هستند، عهده دار وزارت ورزش شدند. حالا مقایسه کنید با مدیری که شناختی از ورزش ندارد و باید با مشاورینی جلو برود که به دلیل عدم آشنایی، چه فاجعه‌هایی رخ خواهد داد. ما این مسأله را در بعضی دولت‌ها داشتیم و فاجعه‌هایش را در میادین المپیک دیدیم.

در دولت سیزدهم ورزش بانوان فراگیرتر شد و در حیطه قهرمانی قوت گرفت! هر چقدر در بخش بانوان سرمایه‌گذاری کنیم باز هم کم است و قطعاً نتیجه این سرمایه‌گذاری کسب موفقیت است و من معتقدم که در دولت مردمی این اتفاق به عنوان یک نقطه طلایی در تاریخ ورزش به ثبت رسید و یک حرکت ماندگار بود. یکی از اولویت‌های کلیدی دولت سیزدهم توجه به مناطق محروم و حاشیه کلان‌شهرها بود. به عقیده شما چه اتفاق مهمی در آن حوزه رقم خورد؟

اگر شهرستان محور نباشیم و این مناطق را

علاوه بر بحث پاداش‌ها، مالکیت باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس پس از سال‌ها انتظار اتفاق مهمی بود که در دولت مردمی رقم خورد و اگر پیگیری شخص رئیس جمهور نبود، قطعاً این اتفاق رخ نمی‌داد





● روزنامه ورزشی صبح ایران
● صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی
● سرپرست مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: احسان صالحی
● سردبیر: داود عطایی
● تلفن: ۱۴ - ۸۸۵۰۴۱۱۳ - ۸۸۵۰۴۱۱۳
● نیوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
● سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳
● انتشارات: ۵ - ۸۸۵۴۸۸۹۲
● امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۷۴۸۸۰۰
● نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
● صندوق پستی: ۵۳۳۸۸ - ۱۵۷۵۵

زوم تلویزیون لهستان روی لواندوفسکی



تلویزیون لهستان دیروز بخشی از تمرینات تیم ملی فوتبال لهستان را به صورت زنده پخش کرد که در آن بیشتر توجهات روی روبرت لواندوفسکی ستاره این تیم قرار داشت. این مهاجم بارسلونا دوشنبه گذشته در جریان بازی دوستانه تیم ملی لهستان برابر ترکیه مصدوم شد. یک روز بعد کادر پزشکی تیم ملی فوتبال لهستان اعلام کرد که لواندوفسکی به دلیل پارگی عضله دوسران، دیدار افتتاحیه این تیم در یورو ۲۰۲۴ را از دست خواهد داد. با این حال، او دیروز همراه سایر بازیکنان لهستان به تمرین پرداخت تا هواداران این تیم خیالشان از احتمال بازی کردن او در یورو آسوده تر شود. لواندوفسکی ۳۵ ساله در ۴۹ بازی این فصل برای بارسلونا ۲۶ گل به ثمر رسانده است. لهستان که در گروه D یورو ۲۰۲۴ با تیم‌های ملی اتریش، فرانسه و هلند رقابت خواهد کرد، فردا در نخستین بازی‌اش در یورو ۲۰۲۴ به مصاف هلند می‌رود.

در حاشیه

ارادت بی حد آلونسو به زیدان



ژابی آلونسو که فصل گذشته با بایرلورکوزن به معنای واقعی کلمه شاهکار کرد و این تیم را برای اولین بار به مقام قهرمانی بوندس لیگا رساند، ارادت و عشق ویژه‌ای به اسطوره تیم ملی فوتبال فرانسه، زین الدین زیدان دارد. مصاحبه گر سایت GOAL که از علاقه زیاد آلونسو به زیدان خبر داشت در در گفت‌وگویی جالب از او می‌خواهد که از بین ستارگان دنیای فوتبال مانند آندرس اینیستا، ژاوی هرناندز، لوکا مودریچ، پل اسکولز، مسعود اوزیل، دیوید بکام، آندره پیرلو، کوین دی بروین، گوتی، ولسلی اسنایدر، استیون جرارد، سرخو بوکسکتس، تونی کروس، سسک فابریگاس، خودش و ریزو یک گزینه را انتخاب کند که پاسخ آلونسو به تمام گزینه‌ها یکسان بود: زیدان.

قوانین سخت اسپالتی در یورو



لوچیانو اسپالتی، سرمربی تیم ملی ایتالیا برای تیمش در یورو ۲۰۲۴ قوانین جالب و عجیبی وضع کرده است. او بازی کردن پلی استیشن، بازی و استفاده از گوشی در نیمه‌شب، استفاده از هدفون و استفاده از تلفن روی میز ماساژ را ممنوع اعلام کرده است. ایتالیا در دوره قبل با مربیگری روبرتو مانچینی به قهرمانی یورو رسید و حالا باید دید اسپالتی با این قوانین سخت می‌تواند از عنوان قهرمانی اتزوری دفاع کند یا خیر.

برنامه بازی‌های یورو

مرحله گروهی

شنبه ۲۶ خرداد ۱۴۰۳	یکشنبه ۲۷ خرداد ۱۴۰۳	دوشنبه ۲۸ خرداد ۱۴۰۳	سه‌شنبه ۲۹ خرداد ۱۴۰۳	چهارشنبه ۳۰ خرداد ۱۴۰۳	پنجشنبه ۳۱ خرداد ۱۴۰۳	جمعه ۱ تیر ۱۴۰۳	شنبه ۲ تیر ۱۴۰۳	یکشنبه ۳ تیر ۱۴۰۳	دوشنبه ۴ تیر ۱۴۰۳	سه‌شنبه ۵ تیر ۱۴۰۳	چهارشنبه ۶ تیر ۱۴۰۳																							
مجارستان - سوئیس ۱۶:۳۰	اسپانیا - کرواسی ۱۹:۳۰	ایتالیا - آلبانی ۲۲:۳۰	لهستان - هلند ۱۶:۳۰	اسلونی - دانمارک ۱۹:۳۰	صربستان - انگلیس ۲۲:۳۰	رومانی - اوکراین ۱۶:۳۰	بلژیک - اسلواکی ۱۹:۳۰	اتریش - فرانسه ۲۲:۳۰	ترکیه - گرجستان ۱۹:۳۰	پرتغال - چک ۲۲:۳۰	کرواسی - آلبانی ۱۶:۳۰	آلمان - مجارستان ۱۹:۳۰	اسکاتلند - سوئیس ۲۲:۳۰	اسلونی - صربستان ۱۶:۳۰	دانمارک - انگلیس ۱۹:۳۰	اسپانیا - ایتالیا ۲۲:۳۰	اسلواکی - اوکراین ۱۶:۳۰	لهستان - اتریش ۱۹:۳۰	هلند - فرانسه ۲۲:۳۰	گرجستان - چک ۱۶:۳۰	ترکیه - پرتغال ۱۹:۳۰	بلژیک - رومانی ۲۲:۳۰	اسکاتلند - مجارستان ۲۲:۳۰	سوئیس - آلمان ۲۲:۳۰	آلبانی - اسپانیا ۲۲:۳۰	کرواسی - ایتالیا ۲۲:۳۰	فرانسه - لهستان ۱۹:۳۰	هلند - اتریش ۱۹:۳۰	دانمارک - صربستان ۲۲:۳۰	انگلیس - اسلونی ۲۲:۳۰	اسلواکی - رومانی ۱۹:۳۰	اوکراین - بلژیک ۱۹:۳۰	چک - ترکیه ۲۲:۳۰	گرجستان - پرتغال ۲۲:۳۰

امبايه بهترين گلزن جام خواهد شد

توتی: بهترین فینال یورو، تکرار فینال جام جهانی ۲۰۰۶ است



رقابت بسیار سختی است، اما ایتالیا باید با هدف انجام بهترین عملکرد ممکن به میدان برود. آنها مربی بزرگی دارند و اگر بتوانند عملکرد خوبی داشته باشند، می‌توانند فراتر از مرحله یک هشتم نهایی صعود کنند. کدام تیم شگفتی‌ساز یورو می‌شود؟ تیمی که همه را غافلگیر کند و عملکرد درخشانی داشته باشد؟ زیبایی فوتبال در همین غافلگیری آن است. تیم خاصی به ذهنم نمی‌رسد، اما اگر بخواهم پیش‌بینی کنم، می‌گویم تیمی مثل دانمارک می‌تواند شگفتی‌ساز این تورنمنت باشد.

باشیم. درباره اهمیت کار گروهی در یورو چه نظری داری؟ هر بازیکن می‌تواند تأثیرگذار باشد اما در این نوع رقابت‌ها، این کار گروهی است که می‌تواند تفاوت را رقم بزند؛ اینجا بیشتر تیم مهم است تا فرد. فکر می‌کنی کدام یک از بازیکنان ایتالیایی بدرخشند؟ اسم خاصی مد نظرم نیست، اما امیدوارم فوتبال‌بست‌های ایتالیایی در این تورنمنت بدرخشند. شاید متئو رنگی یا لورنزو پلگرینی. پیش‌بینی‌ات از بازی‌های ایتالیا چیست؟

در حالی که بازی افتتاحیه یورو ۲۰۲۴، دیشب با دیدار آلمان و اسکاتلند برگزار شد، فرانچسکو توتی، کاپیتان سابق رم و تیم ملی ایتالیا، در مصاحبه‌ای با نظر و پیش‌بینی خودش را از هفدهمین دوره جام ملت‌های اروپا ابراز داشته است. بهترین فینال یورو ۲۰۲۴ از نظر شما؟ بهترین فینال می‌تواند ایتالیا و فرانسه باشد. مثل سال ۲۰۰۶. تیمی که می‌تواند قهرمان اروپا شود؟ با وجود تیم‌ها و بازیکنان فوق‌العاده قوی در این رقابت، کار آسانی نیست. به عنوان یک ایتالیایی، امیدوارم ایتالیا قهرمان شود. در هر صورت باید مراقب فرانسه و آلمان هم

سوژه روز

بخت‌های اصلی آقای گلی در یورو ۲۰۲۴

جام ملت‌های اروپا مدعیان زیادی برای آقای گلی دارد. نگاهی به ضرایب بنگاه‌های پیش‌بینی نشان می‌دهد که آنها کیلیان امبايه را بخت اصلی کسب عنوان آقای گلی در یورو ۲۰۲۴ می‌دانند. همان‌گونه که بسیاری بر این باورند فرانسه شانس اصلی قهرمانی در تورنمنت پیش‌روست، امبايه به عنوان ستاره اصلی این تیم نیز، شانس اصلی آقای گلی در این رقابت‌ها پنداشته می‌شود. بر اساس ضرایب Sporting Life، هری کین از انگلیس و کریستیانو رونالدو نیز، بخت‌های بعدی کسب عنوان آقای گلی محسوب می‌شوند.



فرانسه، آخرین میزبان قهرمان یورو

با وجود مجموع سه قهرمانی که آلمان را در فهرست طلایی یورو در کنار اسپانیا برتری مالکان اماراتی این باشگاه بود. این قرار می‌دهد، آخرین قهرمانی زمین‌ها در مسابقات اروپایی به کسب عنوان قهرمانی در سال ۱۹۹۶ در ویمبل با پیروزی مقابل جمهوری چک باز می‌گردد. منطقی است که هواداران مناشافت امسال از تیم خود، انتظار پاسخ و واکنشی مناسب را داشته باشند. هر چند آلمان علاوه بر رقبای خود، باید با یک مانع دیگر نیز مواجه شده و آن را شکست دهد؛ مانعی

عکس روز

ستاره های سابق فوتبال ایران در کلاس مربیگری آسیا



فضای مجازی

ستاره استقلال با خودروی لاکچری اش



جلال الدین ماشاریوف، ستاره ازبکستانی استقلال تصویری از خودش با یک تیپ متفاوت منتشر کرد. او در این عکس مقابل خودروی بی‌امو خود دیده می‌شود. ماشاریوف در نقل و انتقالات زمستانی به استقلال پیوست و پس از عملکرد بسیار خوب اعلام کرد فصل بعد هم در این تیم ماندنی است.



بازتاب



گواردیولا جام‌های سیتی را تحویل داد

مطابق سنت همیشگی منچستر سیتی، پپ گواردیولا جام‌های باشگاه را به امارات برد. شیخ منصور بن زاید آل نهیان در کنار پپ گواردیولا، خلدون المبارک، تکستی بگیریستین و فران سوربانو، تاریخ‌ساز باشگاهش را جشن گرفت. منچستر سیتی تحت مالکیت گروه سیتی فوتبال، در پایان فصل گذشته برای چهارمین فصل متوالی مقام قهرمانی لیگ برتر انگلیس



نقاشی کشیدن در کلاس مربیگری

چهره‌های سرشناس در دوره مربیگری درجه A آسیا شرکت کردند. بازیکنان سابق فوتبال ایران نظیر سعید جلال حسینی، مسعود شجاعی، اشکان دژاگه، اشپیتیم آرفی، ادموند بزیگ، مهدی هاشمی‌نسب، حسین ماهینی،